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Nyheder 

 
 
05/03/2010 
Ny HANSENBERG-sang – vinder blev sang nr. 9 
 
 
10/02/2010 
Nyuddannede grafiske teknikere 
 
 
09/02-2010 
National Copper Skillet Award  
HANSENBERG var vært for sjette gang 
 
 
19/01-2010 
Åbent Hus 
Alle tre adresser var godt besøgt, da vi holdt Åbent Hus lørdag den 30. januar 2010 
 
 
28/01-2010 
Tjenerelever får bronze  
Flot placering til HANSENBERG-elever ved DM 
 
 
25/01-2010 
HANSENBERGs tømrere har vundet klimacup 
Projekt ”Bæredygtigt byggeri” kåret som vinder af konkurrencen for erhvervsskoler 
 
 
25/01-2010 
Nyuddannede fitnessinstruktører lykønsket af Bertel Haarder 
De nye fitnessinstruktører fra HANSENBERG var med 
 
 
19/01-2010 
Sangkonkurrence om ny HANSENBERG-sang 
Deadline er 25. januar 2010 
 
 
 
19/01-2010 
Nyudlærte smede 
Se navne og billeder på de nyudlærte smede 
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Finale i sangkonkurrencen – vinderen er kåret 
 
Det blev Anders Juhl og Michael Boe Nielsen, der med sang nr. 9 ”Bli’ dig selv” løb med sejren i vores 
sangkonkurrence. 
 
De deltog i finalen på Skovvangen den 4. marts 2010 sammen med de to andre vinderkandidater: Thomas 
Ernst med sang nr. 4 og Jesper Ankarfeldt med sang nummer 7. 

Alle tre vinderkandidater har fået lavet en minivideo, som præsenterer dem og deres sangbidrag til 
konkurrencen. 

Du kan læse mere og lytte til melodierne samt se de tre minivideoer her på siden. 
 
Omkring den 8. april er den nye HANSENBERG-video med vindersangen klar. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Vinderkandidat Thomas Ernst (til venstre) og Anders Juhl (den ene halvdel af vinderduoen)  

 

 

TIL TOP  

http://www.hansenberg.dk/sang/Hansenbergsangen.htm
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Grafiske teknikere har afsluttet uddannelsen på HANSENBERG 

 

Øverst fra venstre:   
 
Dennis Vestergaard, Amcor Flexibles Denmark ApS, Horsens – Anders Juul Andersen, Basis-Tryk, Dronninglund 
– Heidi  Sørensen,  Schur Pack Denmark A/S, Horsens – Søren Brix Bønsdorff Pedersen, Brix Grafisk 
Kommunikation ApS, Auning – Lars Hald Laursen, Skive Offset ApS, Spøttrup – Kenny Jannick Brand, Hbo, 
Hedensted ApS, Hedensted. 

 Forrest fra venstre:  

Mikkel Frost Clausen, Amcor Flexibles Denmark ApS, Horsens – Camilla Ardahl Svane, MV Tryk A/S, Middelfart 
– Lissie Berner Rasmussen, Prinfovejle - Jelling Bogtrykkeri A/S, Jelling – Glenn Nybro Pedersen, CS Grafisk A/S, 
Hadsten – Henrik Thomsen, O L Grafik A/S, Randers SØ – Martin  Rud Larsen, Grafisk Trykcenter A/S, Esbjerg 
Ø. 

TILLYKKE med eksamen! 

 

 
TIL TOP 
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Danmarks bedste konferencekok 2010 

 

Årets bedste konferencekok blev i søndags kåret på HANSENBERG.  20 deltagere dystede om den fornemme 
titel søndag den 7. februar 2010. 
 
Vinderen blev: 
  
Rasmus Rasmussen, Comwell Roskilde 
 
Verdensmesterskaber 
Rasmus Rasmussen går videre til verdensmesterskaberne i USA – ”Copper Skillet Award”, som bliver afholdt 
den 24. marts 2009. 

Se, hvem der kom på 2. og 3. pladsen.   

 

 

 

 

 

 

TIL TOP 
 
 
 

 

 

  

http://www.hansenberg.dk/Vitia/copperskilletaward.htm
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Indtryk fra Åbent Hus 

Rigtig mange havde fundet vej til vores skole, da vi holdt Åbent Hus den sidste lørdag i januar.  

Se billeder, film og navne på vindere af konkurrencer  på dagen. 
 
 
 
TIL TOP 

 

  

http://www.hansenberg.dk/aabenthus/indtryk.htm
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Tillykke med den flotte placering! 

Det blev elever fra HANSENBERG, der fik en flot bronzemedalje ved årets DM for tjenerelever. 
 
Rigtig flot og stort tillykke til: 
 
Steffen Overgaard Feddersen – Fakkelgaarden A/S 
 
Kristina Bjørnholt Funder – Comwell Kolding A/S 

Se også pressemeddelelsen fra Food Expo. 

 

 
De stolte vindere ς Kristina og Steffen med præmie og blomster 

 
 
 
TIL TOP  

http://www1.mch.dk/presse/pressemeddelelse.asp?id=863
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1. Præmie til HANSENBERG: Bæredygtigt byggeri 

HANSENBERG er kåret som vinder af klimacup – en national konkurrence om Danmarks bedste 
klimaundervisning.   

Med projektet Bæredygtigt byggeri har tømrerne leveret et så overbevisende produkt, at førstepræmien kom i 
hus.  

Tømrereleverne bygger træhuse med 6 forskellige træsorter, så træets egenskaber udnyttes optimalt. Huset 
opfylder alle krav med hensyn til brand, fugt, varmeisolering, indeklima osv. 

Faglærer Jan Hyldegaard Christensen fortæller om baggrunden for førstepladsen: ”Jeg tror, vores projekt 
vandt, fordi vi tænker både klima og miljø. Vi bruger byggematerialer, som produceres miljøvenligt, der 
tænkes på, at affald skal være ufarligt og CO2-mængden skal være så lille så muligt”.  

Sammen med faglærer Lars Bo Rasmussen kan Jan Hyldegaard Christensen glæde sig over, at førstepladsen 
udløser 18.000 kr. til undervisningsaktiviteter. Og de to hviler ikke på laurbærrene. De er allerede i gang med 
et nyt projekt, som går ud på at bygge et bæredygtigt hus, der bl.a. skal forsynes med energi fra solvarme.  
Dette projekt bliver til i samarbejde med EUC-Lillebælt og Danfoss. 

Læs mere om konkurrencen, vinderne og projekterne på klimacup.emu.dk. 
 
 
TIL TOP 

 

Tillykke til nye fitnessinstruktører 

De første fitnessinstruktører har afsluttet deres uddannelse, og det blev markeret med en festlighed på Børsen 
i København. Sammen med nyuddannede fra andre skoler fik HANSENBERGs nye instruktører overrakt deres 
diplom af undervisningsminister Bertel Haarder.  Han fremhævede fitnessuddannelsen som noget særligt, der 
kan danne grundlag for start af egen virksomhed. 

”I er de første, der får en uddannelse som fitnessinstruktør. Det gør jer til pionerer inden for jeres felt. Og nu, 
hvor I er udlærte, er I samtidig ambassadører for erhvervsuddannelserne og for jeres uddannelse”. Det var 
nogle af de ord, som de nyuddannede fik med på vejen.  

HANSENBERG har haft uddannelsen siden juli 2008, så det er stadig en ny uddannelse. Branchen efterspørger 
uddannet personale, og der er gode beskæftigelsesmuligheder. 

Læs mere om diplomoverrækkelsen på følgende sider: Undervisningsministeriets hjemmeside og 
Dansk Erhverv. 

Du kan læse mere om uddannelsen her på siden. 

 
TIL TOP 

 

http://klimacup.emu.dk/konkurrencer/national/vindere.html
http://www.uvm.dk/Uddannelse/Erhvervsuddannelser/Om%20erhvervsuddannelserne/Nyheder/Erhvervsuddannelser/Udd/Erhvervs/2010/100120%20Bertel%20Haarder%20overraekker%20diplomer%20til%20nyudlaerte%20fitnessinstruktoerer.aspx
http://www.danskerhverv.dk/Nyheder/Sider/Nye_fitnesselever_springer_ud_som_instruktoerer.aspx
http://www.hansenberg.dk/Vitia/Fitness.htm
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Konkurrence om ny HANSENBERG-sang 

Vores HANSENBERG-sang er velkendt og har efterhånden eksisteret i et par år. Nu er det tid til at finde en 
afløser. Derfor har vi udskrevet en konkurrence, som alle kan deltage i. Konkurrencen går ud på at komme 
med et bud på en ny HANSENBERG-sang, og vinderen får en musikvideo og en præmier på 10.000. 

Læs meget mere om konkurrencen og reglerne og hør også den gamle HANSENBERG-sang. 

 
TIL TOP 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.hansenberg.dk/sang/Hansenbergsangen.htm
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Nye smede 

 

 

Følgende har afsluttet uddannelsen til smed på HANSENBERG 
 
Fra venstre mod højre: 
Andre Hansen, P. Lindberg Industri A/S, Rødding – Esben Hald Elisasen, NC Jensen Maskinfabrik A/S, Haderslev 
– Rene Bøtker Olesen, Sonebjerg Maskinfabrik A/S, Kolding – Søren Storm Madsen, Tresu A/S, Bjert – Søren 
Peter Larsen, Bsb Maskinfabrik A/S, Lunderskov – Alsir Abazi, Uldalls Jernstøberi A/S, Vejen – Jakob Lausen, 
Nordisk Dæk Import A/S, Brørup. 

Søren Storm Madsen og Rene Olsen fik begge 12 for svendeprøven.   

Søren Storm Madsen fik desuden skolens præmie for højeste karakter (rent 12), ligesom klassekammeraterne 
havde udpeget ham som modtager af Dansk Metals præmie for bedste kollega/kammerat.  

Vi ønsker alle tillykke med eksamen! 

 
TIL TOP 

 

 
 


